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
ознакомиться в офисе по адресу:

ПРОДАЖА. ПОКУПКА. ВСЕ ВИДЫ ОБМЕНА

8(49624)2-75-02, 8-916-958-16-52
г. Клин, Советская площадь, д. 25/2

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«ВАШЕ ПРАВО»

- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков 
- регистрация прав на недвижимое имущество

- приватизация
- кадастровая съемка, оценка недвижимости

- помощь в оформлении наследства, проверка 
юридической чистоты сделок 

- составление договоров, аренда и прочее, услуги юриста
- помощь в сдаче жилья недвижимость Клина Р.Ф.

2-46-77, 8-903-251-72-17, 8-903-623-30-10

8-967-107-65-24,                                           
8-964-500-55-16

КВАРТИРЫ
ПОКУПКА, ПРОДАЖА, АРЕНДА, ОБМЕН

«МОСКОВИЯ»
АДРЕС: Г. КЛИН, Т/Ц «ЮБИЛЕЙНЫЙ», 3 ЭТАЖ                                       

ВХОД ЧЕРЕЗ МАГАЗИН «СВЯЗНОЙ»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

«РУССКИЙ ДОМ»

8(49624)7-97-97, 77-9-77, доб. 1017, 
8-903-578-50-43, 8-967-181-89-55

г. Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 104 (1 эт.)

- юрист, консультации, исковые заявления, 
суд,  регистрация ООО, ИП

- помощь в покупке, продаже объектов 
недвижимости

- оформление документов
- приватизация       - наследство
- сопровождение сделок,  ППФ
- кадастровая съемка, оценка

 - аренда недвижимости

КВАРТИРЫ

1-К. КВ. центр цена 2100 т.р.    �
т. 8-903-550-47-35.

1-КОМН.КВ. ЦЕНТР                               �
т. 8-963-772-84-50.

1-2-3-К.КВ.  центр                                 �
т.8-905-515-95-97.

1-2-3К. КВ в новостройке, ул.  �
Дзержинского-Менделеева, 

по цене застройщика                                     

т. 8-903-126-91-26

1-2-3К. КВ новостройки по  �
цене застройщика! Клин, Сол-

нечногорск, Дмитров 8-916-

579-23-00, 8-499-732-00-91

1-2-3К. КВАРТИРЫ в Клин- �
ском районе 8-903-126-91-26

1-2К. КВ ул. Дзержинского,  �
д. 22, 1 кв.м - 50 т.р. Дом сдан 

8-903-018-02-77

1К КВ в центре                                        �
т. 8-926-038-99-89

1К КВ ул. Крюкова                          �
8-903-149-74-73

1К КВ п. Решетниково                         �
т. 8-963-687-95-20

1К КВ в р-н 1-й школы                      �
8-915-405-95-55

1К КВ ул. Клинская д. 4 корп 2  �
5/9эт 8-916-196-62-10

1К КВ центр 2 млн.                                   �
8-903-242-82-82

1К КВ Шевляково 37м2 СУР  �
балкон 1,5млн 8-964-634-54-80

1К. КВ 1,45 млн. руб.                      �
8-915-023-07-00

1К. КВ 2/5, 32 кв. м. балкон  �
2100000 8-925-199-17-34

1К. КВ 60 л. Комсомола 8/9  �
S=39, ц. 2,4 млн. р. с ремонтом 

8-903-018-02-77

1К. КВ г. Клин, ул. Мира, д. 15,  �
ремонт т. 8-963-772-83-99

1К. КВ г. Клин, центр, хороший  �
ремонт т. 8-903-667-25-09

1К. КВ Ленинградская, д. 19,  �
8/9 П 8-903-126-91-26

1К. КВ п. Зубово, 1/2 К                    �
8-916-627-69-85

1К. КВ п. Шевляково, д.  �
15, 4/4П, 30,7 кв.м лоджия.                 

8-903-126-91-26

1К. КВ Решетниково ц. 1,3  �
млн. р. 8-903-018-02-77

1К. КВ с меб. и еврорем. п.  �
Чайковского 8-903-018-02-77

1К. КВ с. Спасское, балкон,  �
цена 750 т.р. т. 8-963-772-83-99

1К. КВ Солнечногорск                    �
8-499-729-30-01

1К. КВ ул. Клинская 1500  �
8-925-199-17-34

1-К. КВ. Мечникова 20, 32.4  �
1/5 без посредников ц. 1950 т.р. 

8-964-628-57-61

1-К.КВ. 31 кв.м. 1/5, ц. 1700  �
т.р. т. 8-925-111-50-12

1-К.КВ. в 5 мкр.                                    �
8-925-839-20-64

     1-К.КВ. Бородинский  �
пр. 4/4 кирп. балкон соб-

ственник цена 2100 т.р. торг                          

8-915-017-99-03     

1-К.КВ. Бородинск.                                  �
8-925-839-20-64

1-К.КВ. в центре ул. Ленин- �
градская 2 этаж, 31.1/14.7/7.3, 

ц. 2,35 млн.руб. торг                                

т. 8-963-772-31-17

1-К.КВ. г. Высоковск состоя- �
ние хорошее т. 8-925-839-20-64

1-К.КВ. цена 1950 т.р.                      �
8-925-111-50-12

1-К.КВ. центр недорого т.  �
7-77-76, 8-903-205-96-22

1-К.КВ. центр срочно 2100,                      �
т. 8-905-561-23-07

1КВ Клин-9 сост хор бал- �
кон мебелированна1800                            
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
8-925-199-17-34 

3К. КВ г. Клин, пр. Котовского,  �
77,3-общ. изолир., улучш. план. 

т. 8-903-667-25-09

3К. КВ г. Клин, ул. Дзер- �
жинского, 3/5 60кв.м, 

СУР 3600000р. торг                                         

т. 8-968-648-60-04

3К. КВ г. Клин, ул. Захватаева,  �
102-общ. т. 8-963-772-83-99

3К. КВ Крюково, д. 3, 8/9П,  �
59 кв.м, СУС, балк.+лодж.                    

8-903-125-57-22

3К. КВ п. Зубово ц. 2,5 млн. р.  �
8-903-018-02-77

3К. КВ Центральная, д. 73,  �
3/10П, изол. СУР, лодж. СРОЧ-

НО 8-926-889-24-03

3-К.КВ сталинку ул. Гагарина  �
д. 4, 82 кв.м. 8-916-960-49-86

3-К.КВ. 3/5 ул. Мира без по- �
средников т. 8-903-728-09-63

3-К.КВ. в 5 мкр.                                         �
8-925-839-20-64

3-К.КВ. в частном доме  �
2-уровневая пл. 65 кв.м. 2 

лоджии новая с отделкой  ц. 

2800т.р. ул. Пушкина 10-й пос. 

8-926-541-86-87

3-К.КВ. г. Высоковск 3/3эт.  �
нового дома 64,4/42,5/9,1, 

2 санузла балкон 2700000,                     

т. 8-909-642-06-10

3-К.КВ. р-н вокзала 5/9  �
эт. (без посредников)                                

8-906-048-37-38

3-К.КВ. ул. Дурыманова, д. 4,  �
2-этаж 8-903-529-27-41

3-К.КВ. ул. Мира, 18, 4/5, СУС,  �
т. 8-925-277-75-37

3-К.КВ. ул. Чайковского, 66  �
кв.м, ц. 3100 т.р. 925-111-50-12

3-К.КВ. ул./пл. Высок. 69 кв.м,  �
ц. 3000 т.р. 925-111-50-13

3-К.КВ. ул.пл. 69 кв.м, 8/9 ц.  �
4100 т.р. т. 8-925-111-50-13

3КВ 70м2 в 5мкр                                 �
8-915-405-95-55

4-К. КВ. т. 8-905-500-37-86. �

4К. КВ Клин, ул. 50 лет Октя- �
бря 8-915-023-07-00

4К. КВ Солн. 3,6 млн. руб.  �
8-905-583-88-38

 КЛИН  ЖК «Акуловская Сло- �
бода» от застройщика рас-

срочка, материнский капитал: 

1-к.кв. - 1300000 руб.; 2-к.кв. - 

2000000 руб.; 3-к.кв. - 2900000 

руб. телефон. 8-926-371-02-00     

ГАРАЖИ

ГАРАЖ крас. кирп. Дурымано- �
ва ц. 250т.р. т. 8-926-842-88-05 

ГАРАЖ 2-этаж. с подвалом у  �
бани т. 8-903-153-78-81

ГАРАЖ 300000                                    �
8-925-199-17-44

ГАРАЖ 46 кв.м. за церковью  �
г. Солнечногорск ц. 350 т.р. 

8-916-096-99-57

ГАРАЖ 6х4 кирп. с под- �
валом за администрацией.                               

8-916-415-57-97

ГАРАЖ в ГСК Химик в от- �
личном состоянии 350000, 

ГСК Строитель-2 оштука-

турен, подвал 450000, ГСК 

Жигули-1, подвал 600000,                                                

т. 8-968-357-45-83
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ 
«НОВЫЙ ДОМ»

5-82-54, 8-915-195-61-19, ул.Станционная,10 (здание РАЙПО)
nhklin.ru

- помощь в покупке, продаже квартир, дач, 
   домов, зем. участков;
- помощь в получении ипотечного кредита 
   (партнеры Сбербанка);
- составление договора купли-продажи - 
   простая письменная форма;
- оформление в собственность объектов недвижимости;
- приватизация квартир; оформление наследства;

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

ГАРАЖ за администрацией т.  �
8-903-201-57-43

ГАРАЖ за детской поликлини- �
кой 8-926-593-36-61

ГАРАЖ кирп. с подвалом на 10  �
пос. 230т.р. т. 8-905-702-47-66

ГАРАЖ Клин-5 160т                              �
903-708-77-22

ГАРАЖ Клин-5 6х6 цена  �
370 т.р. т. 8-915-242-03-58,                  

8-903-172-54-41

ГАРАЖ Клин-5.                                 �
8-903-232-77-96

ГАРАЖ металический разбор- �
ный размером 6х3хh2,6 состоит 

из 6 элементов-4стены с во-

ротами, крыша из 2элементов 

8-916-853-29-49

ГАРАЖ на ленточке су- �
хой  т. 8-926-278-70-23,                                  

8-926-278-70-15

ГАРАЖ на Самодеятельной                   �
т. 7-51-86

ГАРАЖ п.31 Октября                  �
8-495-708-99-23

ГАРАЖ приватизированный  �
ГСК Строитель ул. Овражная т. 

8-916-932-89-62

ГАРАЖ с подвалом ул. Само- �
деятельная т. 8-965-418-98-19

ГАРАЖ собств дешево Дуры- �
маново т. 8-916-623-15-67

ГАРАЖ срочно на 2-й  �
Овражной с подвалом                                        

т. 8-909-908-13-04

ГАРАЖ у бани                                     �
8-926-569-70-04

ГАРАЖИ в ГСК Химик в от- �
личном состоянии 350000, ГСК 

Строитель-2 оштукатурен, под-

вал 450000, ГСК Жигули-1, под-

вал 600000 ,т. 8-968-357-45-83

ДАЧИ, ДОМА

ДАЧА 2 эт. кирп.+6 сот. СНТ  �
"Дружба" (ж/д ст. Ямуга) т. 

8-963-772-83-99

ДАЧА д. Масюгино, СНТ  �
Ветеран, уч. 8 сот. коммун. 

7500000р. т. 8-963-772-16-20

ДАЧА д. Попелково, СНТ Охот- �
ник, уч. 8 сот. документы гото-

вы. 400000р. т. 8-963-772-16-20

ДАЧА д. Соголево, СНТ Ко- �
лосок уч. 8 сот 350000р. торг                 

т. 8-968-648-60-04

ДАЧА д. Ямуга                                 �
8-903-018-02-77

ДАЧА д. Ямуга, СНТ "Спутник"  �
уч. 6 сот. дом, теплица, коммун. 

1100000р. т. 8-963-772-16-20

ДАЧА Зубово, Кл. р-н 10 сот.  �
с/т "Русь" 10 мин до озера 

8-909-162-22-41

ДАЧА Клин. 8-915-023-07-01 �

ДАЧА Мичуринец ц. 500 т.р.  �
8-903-018-02-77

ДАЧА СНТ "Мичуринец" г.  �
Клин (садовый дом+6 сот)                               

т. 8-963-772-83-99

ДАЧА СНТ "Москабель" ст. По- �
кровка уч 7,5с свет вода охрана 

подъезд т. 8-903-197-90-91

ДАЧА СНТ "Урожай" 12  �
соток, 2-эт.  дом кирпич.                                     

8-916-630-60-71

ДАЧА СНТ Урожай дом  �
110м2 свет вода в доме                                   

8-964-634-54-80

ДАЧА Солнечногорск.                 �
8-499-729-30-03

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский, СНТ Елочка 

уч. 5 сот, коммун. 600000р.                             

т. 8-963-772-16-20

ДАЧУ "Урожай" ц 550тр срочно  �
свет вода 8-905-783-27-08

ДАЧУ в Клину, с/т Мичуринец  �
4с. эл-во, вода 600 т.р. торг 

8-926-880-08-09

ДАЧУ платформа Ямуга 1750  �
8-905-738-31-53

ДАЧУ СНТ Мичуринец 8 сот.  �
800 т.р. торг 8-903-018-43-64

ДАЧУ СНТ Урожай                              �
8-909-165-26-27

ДАЧУ Южная чер. гор  �
срочно дом утеп. свет вода                              

8-962-904-74-21

1/2 ДОМА + 6с. г. Клин  �
р-н Чепель, хор. сост. ПМЖ                        

8-909-162-22-41

1/2 ДОМА +2 с. Клин, ул. Пио- �
нерская, ПМЖ, все коммун. в 

доме. Хорошие соседи. Срочно! 

8-926-880-08-09

1/2 ДОМА 10 пос.                              �
8-906-061-84-46

1/2ДОМ Лаврова                                �
8-903-674-36-67

1/2ДОМА 13с Першутино  �
колодец свет газ 1,5млн.                      

8-964-634-54-80

1/8ДОЛЯ + 8 с. ц. 300 тр                       �
8-906-774-46-43

ДОМ + 25с. Кл. р-н. д. Горки  �
(ж/д ст. Стреглово) ПМЖ, свет, 

газ в доме подопр. по гр. 2,650 

т.р. торг 8-909-162-22-41 

ДОМ + 30с. д. Завидово ц. 2,4  �
8-903-018-02-77

ДОМ + баня Ногинский р-н д.  �
Макарово 8 сот. свет вода воз-

можно провед. газа ПМЖ ц. 6 

млн.р. 8-916-204-69-47

ДОМ + уч-к 20 с. Кл. р-н  �
д. Доршево, ПМЖ срочно!                    

8-909-162-22-41 

2 ДОМА +10 сот. Кл. р-н  �
д. Иевлево ПМЖ 2250 торг                   

8-909-162-22-41

ДОМ +11с. Кл. р-н пос. Ямуга,  �
новый кирп. дом ПМЖ, свет, 

вода, септик в доме, газ по гр-

це, срочно! 8-926-880-08-09

ДОМ +20 с. Кл. р-н, Влады- �
кино ПМЖ 1,7, срочно, торг! 

8-909-162-22-41

ДОМ +уч-к 26 с. Кл. р-н д. Бо- �
рисово, ПМЖ, свет, газ, вода. 

Срочно! 8-926-880-08-09

ДОМ 100м2 10сот Решот- �
кино все в доме ц. 3500тр                              

8-964-634-54-80

ДОМ 10пос недостр  �
19/8+8с колодец 1100000                                

8-903-226-31-69

ДОМ 165 кв.м+30 с. Кл. р-н д.  �
Караваево, ПМЖ 3,8 млн. торг 

8-909-162-22-41

ДОМ 2 эт.+ участок 7 сот.  �
Кл. р-н д. Рубчиха, свет в 

доме, вода по гр-це, срочно!                       

8-963-771-44-58

ДОМ 2 эт.+8 с. Кл. р-н д. Беке- �
тово ПМЖ, свет, вода-колодец, 

газ по гр-це 1,8 млн. торг 

8-909-162-22-41 

ДОМ Решетниково                          �
8-916-963-66-78

ДОМ 200 кв.м. кирп. без  �
внутр. отделки ул. Слободская г. 

Клин газ вода канализ свет 10 с. 

7 млн.800т.р. 963-660-51-46

ДОМ 5 км от Клина д.  �
Тимонино или меняю                                          

т. 8-964-783-33-56 

ДОМ без внутр. отделки,  �
д. Рубчиха, уч. 15 сот. ком-

мун, 2000000р. срочно! торг                        

т. 8-968-648-60-04

ДОМ в д. Соково участок 20  �
соток т. 8-905-575-37-69

     ДОМ д. Бакланово Клин- �
ский р-н ПМЖ 30 с. земли 

гор/хол вода пруд колодец 

свет газ в процессе, от Клина 

17 км. авт. остановка рядом 

круглогодичный подъезд                                       

8-903-974-07-65     

ДОМ д. Гологузово                            �
8-916-196-62-10

ДОМ д. Давыдково                          �
8-916-116-58-36 

ДОМ д. Максимково, 21 сот.  �
все коммуникации 2700000 

8-925-199-17-44

ДОМ д. Никольское                       �
8-916-196-62-10

ДОМ д.Захарово уч-к 15  �
сот свет колодец подъезд                             

8-903-197-90-91

ДОМ д.Колосово 250м/ �
кв газ свет вода 20 сот                                    

8-903-014-05-90

ДОМ дер 2-эт 6х9м есть  �
эл-во 14 сот Клинский р-н. 

д Троицкое, газ вода по гра-

нице    т.  8-916-490-48-27,                                

8-915-173-71-81 

ДОМ дер. д. Праслово,  �
коммун. (возможна про-

писка) 800000р. торг                                            

т. 8-963-772-16-20

ДОМ Клин.                                          �
8-915-023-07-01

ДОМ Клинский р-н 30 сот.  �
3400000 8-925-199-17-44

ДОМ летний + 6 с. Клин СНТ  �
"Урожай" свет, вода, срочно! 

8-909-162-22-41

ДОМ НОВ СНТ Борозда вода  �
свет газ скоро 1,5 млн руб.                    

8-967-063-60-28

ДОМ новый + 15с. Клин, с.  �
Селинское ПМЖ, свет, вода в 

доме, 5 км от Клина, озеро, лес 

8-909-162-22-41

ДОМ новый+12 с. Кл. р-н, пос.  �
Решетниково, ПМЖ, 7 мин до 

ж/д ст. 1650 т.р., срочно, торг 

8-926-880-08-09

ДОМ со всеми коммуни- �
кациями ст. Конаковский 

Мох. + участок 14 соток.                                                 

т. 8-963-772-83-99

ДОМ Солнечногорск.                      �
8-499-729-30-03

ДОМ участок 15 соток цена  �
850000 т.р. т. 8-915-167-77-90

ДОМ Ямуга 19 сот.                        �
8-903-674-36-67

ДОМ+6 СОТ Чепель 8-915-74- �
88-927 после 20-00

ДОМИК +6 с. Кл. р-н. По- �
луханово с/т Дружба, свет 

подведен. 650 т.р. торг                                 

8-926-880-08-09

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ УЧ цена 150тр                                 �
8-963-782-21-86

ЗЕМ УЧ д. Горки свет и газ ря- �
дом 950тр 8-964-634-54-80

ЗЕМ УЧАСТОК 12сот пос  �
ПМК-8 ИЖС т. 8-968-962-76-81

ЗЕМ УЧАСТОК 12соток п. Ре- �
шетниково 8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК 15соток 10км  �
от Клина 8-916-545-47-36

ЗЕМ УЧАСТОК 16соток д. Еро- �
симово свет по границе газ-20м 

8-916-196-62-10

ЗЕМ УЧАСТОК д. Алферьево  �
8-916-196-62-10

ЗЕМ. УЧ.  15 сот. д. Назарьево  �
8-916-116-58-36

ЗЕМ. УЧ.  15 соток д. Дятлово   �
8-915-195-61-19

ЗЕМ. УЧ.  16 сот. с. Воз- �
движенское с соснами                             

8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 с мкр. Западный  �
свет газ стр. мат. 916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  20 соток ул. Дуры- �
манова 8-916-160-42-41

ЗЕМ. УЧ.  21 сотка д. Малое  �
Щапово  8-916-160-42-41

ЗЕМ. уч. 12 сот. ДСК  �
"Лесной" (д. Введенское)                                          

т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. уч. 12,5 сот. г. Клин, ул.  �
Горького, все коммуникации на 

участке т. 8-905-543-61-33

ЗЕМ. УЧ. 20 сот. с. Петровское  �
8-903-625-23-28

ЗЕМ. уч. 5 сот. д. Белавино  �
ПМЖ 8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. 6 сот. д. Владимиров- �
ка, ц. 150 т.р. т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. 6 сот. д. Давыд- �
ково (для садоводства)                                  

т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. 8,5 сот. д. Головково  �
СНТ "Радуга" т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. 9,35 сот. д. Вахонино  �
Конаковского р-на 500 м до 

Волги т. 8-926-598-90-26

ЗЕМ. уч. д. Владимировка ц.  �
650 т.р. 8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Заовражье 20 со- �
ток 916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Кузнецово, Алек- �
сейково 8-903-554-33-60

ЗЕМ. уч. д. Нагорное                    �
8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. д. Покровка                           �
т. 8-905-561-23-07

ЗЕМ. УЧ. д. Решоткино 15 со- �
ток 916-116-58-36 

ЗЕМ. уч. д. Сергеевка  �
+ вагончик цена 1450 т.р.                                    

8-903-018-02-77

ЗЕМ. уч. д. Ямуга СНТ  �
"Коммунар-2" ц. 450 т.р.             

8-903-018-02-77

ЗЕМ. УЧ. Клин мкр. Запад- �
ный - домик колодец свет 

плодовый сад 10 сот. 1300000,                         

8-968-357-45-83

ЗЕМ. уч. от 1 га, г. Клин т.  �
8-903-798-55-19

ЗЕМ.УЧ. 39 сот. д. Новоща- �
пово ИЖС. цена 1500т.р. торг                                  

929-683-13-69

ЗЕМ.УЧ. д. Третьяково 15 со- �
ток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 12 соток  �
8-916-116-58-36 

K3*��2/, *=2=�%��, ��“2%"*�, 
"�ƒ�2*�, C!%“C�*2/

�-54-11,
ñ 9.00 äî 18.00

в Клину или районе.
Оформление за наш счет
8-926-343-84-22

ООО «СТОГРАД»

КУПИТ ВАШУ
КВАРТИРУ

М. о., г. Клин, ул. Ленина, 
офис 10, 2 этаж
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НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

СДАЮТСЯ

8-906-789-88-99, 2-71-26

помещения под офис, склад, производ-
ственные помещения. Низкая цена.

8-903-969-56-98, 8(49624)5-50-42

В новом здании м-на «Замки» по адресу: 
г. Клин, Ленинградское ш., 88 км (поворот на Майданово)

Помещения без отделки до 500 кв. м под ваш бизнес. Телефон, Интернет

СДАЮТСЯ В АРЕНДУ ТОРГОВЫЕ ЗАЛЫ, S до 160 кв. м, от 300 руб/кв. м
ОФИСЫ, ПОМЕЩЕНИЯ, S ОТ 10 ДО 50 кв. м, 300-500 руб/кв. м

8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

ЗЕМ.УЧ. ДСК Лесной 24 сотки  �
8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. мкр. Западный  �
МПК свет вода лет. дом                                

8-925-839-20-64

ЗЕМ.УЧ. п. Решетниково 12  �
соток 8-916-116-58-36 

ЗЕМ.УЧ. площ. 20 сот. в  �
д. Решоткино цена 950 т.р.                     

8-906-771-16-63

ЗЕМ.УЧ. СТ "Раменка" 10 со- �
ток 8-916-116-58-36 

     ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ  �
квартиры, дома, помощь в 

оформлении прав собствен-

ности, наследования, купли-

продажи, дарения WWW.

PROGRESS-KLIN.RU   

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧА- �
СТОК 15 соток д. Исаково                                   

8-916-196-62-10

 КОМНАТЫ

КОМНАТА 600т                                  �
8-915-405-95-55

КОМНАТА 650 тыс. руб. торг  �
8-915-023-07-00

КОМНАТА г. Клин, ул. 50  �
лет Октября, 2к. кв в 3к. кв 

9/9, 2 лодж. 2050000р. торг                                

т. 8-968-648-60-04

КОМНАТУ 700                                     �
8-903-149-74-73

КОМНАТУ в 2-к.кв. 17 кв.м.ц.  �
1150 т.р. 8-925-111-50-12

КОМНАТУ в центре города т.  �
8-926-038-99-89

КОМНАТУ Высоковск, 12  �
кв.м.ц. 650 т.р. 8-925-111-50-13

КОМНАТУ центр                        �
8-925-199-17-34

КОМ-ТУ Солнечногорск.                                  �
8-499-729-30-01

КОТТЕДЖИ

КОТТЕДЖ 2 эт. гараж, д.  �
Колосово, уч. 38 сот. ланд-

шафт. дизайн, все коммун                                        

т. 8-968-648-60-04

КОТТЕДЖ Голиково, 800  �
кв.м+25 сот. все коммун. дорого 

8-909-162-22-41

КОТТЕДЖ д.Воронино  �
все коммуникации 25сот                                 

т. 8-903-197-90-91

КОТТЕДЖ Крутцы 310 кв.м.  �
2 эт. 15 с. все коммуникации. 

8-916-160-42-41

УЧАСТКИ

УЧ-К 8 с. Жестоки 300т                                �
8-903-226-31-69

УЧ Решоткино фунд. 9х7 га- �
раж 30 сот. свет вода газ по 

границе цена 1650 т.р  торг                              

8-926-842-88-05

УЧ. 11 сот. г. Клин, 2 эт. кир- �
пич, коттедж с евроремонтом 

и мебелью, баня, беседка, все 

коммун. т. 8-963-772-16-20

УЧ. 25 сот. д. Головково, дом  �
дер. коммун. 1200000р. т. 

8-963-772-16-20

 УЧ-К  6сот около Зубово   �
8-903-242-82-82

УЧ. 8 сот. д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, коммун, 5000000р. 

торг т. 8-963-772-16-20

УЧАСТОК 10 с. Клин мкр. За- �
падный цена 890т.р. собствен-

ник т. 8-916-955-73-23

УЧАСТОК 10 сот. Высо- �
ковск свет газ по границе                             

8-909-662-25-37

УЧАСТОК 10 сот. г. Клин соб- �
ственник 8-905-774-47-63 

УЧ-К 20 сот. д. Праслово, все  �
коммун. т. 8-963-772-16-20

УЧАСТОК 10 соток с домом  �
все коммуникации телефон 

8-909-679-679-4

УЧАСТОК 10.5 с. д.Иевлево  �
18 км от Клина подъезд кр. 
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
ДРУГОЕ

ВЫКУПЛЮ КВАРТИРУ 1й этаж  �
центр 8-968-547-73-43

МАГАЗИН из ж/б панелей +  �
13 сот. Кл. р-н д. Покров элек-

тричество подведено, хороший 

подъезд  цена 1,6 млн. торг 

8-909-162-22-41

НЕЖИЛОЕ помещение центр.  �
7-77-76, 8-905-723-68-56

НОВЫЙ дом в дер. Селинское  �
4150000 8-925-199-17-34

ОЦЕНКА 8-495-994-39-39,  �
8-496-264-90-32

ПОЛДОМА в черте горо- �
да, все коммуникации 3500                           

8-925-199-17-44

     ПОМЕЩЕНИЕ под магазин  �
56 кв.м. ул. М.Балакирева раз-

решит. документ. получена.             

8-916-160-42-41    

ПРОДАЕТСЯ срочно магазин  �
в деревне цена 2000000 руб.                    

т. 8-926-195-06-02

ПРОДАМ ИЛИ СДАМ га- �
раж за администрацией                               

8-903-188-96-25

ПРОДАМ или сдам помеще- �
ние 75 кв.м. на пос. 31 Октября 

8-916-212-49-47

ТОРГОВОЕ оборудование:  �
бокс конвейерно-транпортной 

ленты для кассы; холодильные 

витрины кондит. 3-ярусные 

(Германия): стеллажи; мане-

кены; весы для хозтоваров б/у                                       

8-903-567-82-01

ЧАСТЬ дома Чепель                               �
т. 8-905-561-23-07

ЧАСТЬ дома, участок 19 соток  �
д. Бекетово, отдельный вход, 

коммуникации цена 2100000р. 

торг     8-968-648-60-04

ЧАСТЬ дома. 7-77-76,                    �
8-905-723-68-56

1-2-3-К.КВ. в Клину                               �
т.8-963-772-84-50.

1-2-3К.КВ, ком-у                                     �
499-733-21-01

1-2-3К.КВ. Клин.                                  �
925-839-20-64

1-2-3КВ 8-903-242-51-51  �
99-476

1-2К КВ без посредников                      �
т. 8-968-547-73-43

1-2К. КВ  8-925-199-17-34 �

1-2К. КВ в Клину без посред- �
ников т. 8-903-667-25-09

1К КВ в районе                                      �
8-964-637-80-00

1К КВ срочно!                                      �
8-967-108-01-12

1К. КВ срочно                                         �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. в 5 мкр.                               �
8-905-500-37-86.

2-К.КВ. в Клину                                      �
т. 8-909-968-89-94.

2К. КВ срочно                                             �
8-915-023-07-00

2-К.КВ. в 5 мкр                                   �
8-925-111-50-13



НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ
Клин, район

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ
Клин, район
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1К. КВ на 2к. кв+доплата  �

8-925-199-17-34

3К. КВ на две 1к. кв                       �

8-925-199-17-34

ДОМ недострой в Кли- �

ну на 1кв в районе продам                                  

8-906-774-46-43

ОДНОКОМНАТНУЮ квартиру  �

в Твери на Клин или продам 

8-916-963-21-90

3-К.КВ. в центре                               �
8-903-550-47-35.

3К. КВ  в Клину срочно                  �
8-925-199-17-34

3К. КВ в Клину без посредни- �
ков т. 8-905-543-61-33

3К. КВ срочно                                     �
8-915-023-07-00

   АГЕНТСТВО недвижимости  �
«Успех» поможет продать в 

максимально короткие сроки по 

выгодной цене вашу квартиру 

телефон 8-905-515-95-97.     

     АГЕНТСТВО недвижимости  �
"АэНБИ": срочный выкуп, зало-

ги под недвижимость, покупка, 

продажа, обмен. Квартиры, 

комнаты, дома дачи, участки. 

БТИ, кадастровая, рег. палата г. 

Клин, ул. Захватаева, д. 4, оф. 

103 8-915-023-07-00, г. Зеле-

ноград, ул. 1 Мая, д. 1, оф. 3 

8-499-729-30-01    

     АНТ "ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД".  �
Покупка, продажа. Участки, 

дома, дачи, квартиры, комнаты 

499-733-21-01    

ДАЧУ 8-962-904-16-52 �

ДАЧУ срочно                                         �
8-915-023-07-01

ДАЧУ, дом                                             �
8-925-199-17-44

ДОМ дачу                                                 �
8-905-764-01-10

ДОМ дачу в черте г. Клин  �
8-968-547-73-43

ДОМ или часть дома, можно  �
ветхий 8-962-904-16-52

ДОМ в районе                                            �
8-903-226-31-69

ДОМ срочно                                        �
8-915-023-07-01

ДОМ, дачу                                            �
8-499-733-21-01

ЗЕМ УЧ дом дачу                              �
8-905-500-19-17

ЗЕМ УЧАСТОК район                        �
8-906-774-46-43

ЗЕМ УЧАСТОК                               �
8-905-764-01-10

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ на 1 этаже в г. Клин  �
т. 8-968-648-60-04

КВАРТИРУ срочно                                 �
т. 8-926-343-82-88

КОМНАТУ  8-903-242-51-51 �

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ в любом  �
районе без посредников                                                

т. 8-496-24-7-69-45

КОМНАТУ в районе                                    �
8-964-637-80-00

КОМНАТУ срочно                                �
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка, дома, дачи, квартиры, 

комнаты 8-499-733-21-01     

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков. 

Залоги под недвижимость 

8-926-227-66-10

1-К.КВ семье гр. РФ все есть  �
дорого т. 8-903-521-41-00.

 1-К.КВ. в центре                                    �
8-963-771-47-74.

1-КВ. ул. Мечникова                                  �
8-963-772-15-52.

1-2-К.КВ. в Кли- �
ну  на пос. 31 Октября                                      

8-907-179-69-48

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ т. 8-967-213-66-32 �

1К КВ центр новый дом только  �
гр РФ 8-963-712-79-44

1К КВ в центре                                               �
т. 8-903-183-97-83

1-К.КВ. в 5 мкр,                                    �
8-963-771-46-93 

1-КВ. ул. Калинина,                      �
8-963-771-46-92

1-К.КВ. в 3 мкр. гр. РФ,  14 т.р.  �
8-905-714-80-98

1-К.КВ. т. 8-925-121-28-73 �

2-К.КВ. в р-не вокзала                   �
8-963-770-98-84.

2-К.КВ. ул.Мира                                      �
963-771-47-78.

2-Х К.КВ. ул. Самодеятельная  �
8-907-179-69-48

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ гр РФ 8-968-764-75-64 �

2К КВ т. 8-967-213-66-32 �

2-К.КВ. в 3 мкр-не,                                  �
8-963-771-47-25

2-К.КВ. в Клин-5 без посред- �
ников 8-963-770-75-76 

2-К.КВ. в п. Зубово,                                 �
8-926-998-80-54

2-К.КВ. т. 8-925-121-26-57 �

2-К.КВ. в центре семье граж- �
дан РФ. 8-903-251-71-87

2-К.КВ. в центре                          �
8-963-771-46-88

3-К. КВ. в 5 мкр.                                         �
8-963-772-15-52.

3КВ. пр-д. Танеева.                                  �
8-963-771-47-74.

3-К.КВ. 3 мкр.                                   �
8-925-121-26-08 

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К.КВ. в центре гражданам  �
РФ, т. 8-909-947-68-22

3-К.КВ. т. 8-925-121-25-92 �

3-К.КВ. ул.пл. меб тех  �
гр.РФ семье пред. за 2 мес.                              

8-906-057-98-38

     АРЕНДА торговые поме- �
щения на выгодных условиях                  

8-926-180-44-54     

В АРЕНДУ 27 кв.м. с отдель- �
ным входом в 3-микрорайоне. т. 

3-84-09,  8-909-999-55-26

В АРЕНДУ кабинет в салоне  �
красоты за ТЦ "Юбилейный" 

8-926-541-86-87

В АРЕНДУ кабинет в салоне  �
красоты за ТЦ Юбилейный 

8-926-541-86-87

В АРЕНДУ торговые пло- �
щади от 200 р за кв.м.                                  

8-963-675-66-44

ДВЕ КОМНАТЫ в коммуналь- �
ной квартире 8-965-223-17-29

ДОМ в р-не 8-963-770-98-84. �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

ДОМ на лето                                                     �
т.8-963-771-47-74.

ДОМ с удобств. на 2чел. гр РФ  �
8-903-129-10-76

КВАРТИРУ срочно                         �
8-903-155-92-72

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ т. 8-967-213-66-32 �

К-ТУ женщинам                                  �
8-915-392-04-75

НЕЖИЛ. помещения в г. Клин,  �
Солнечногорск, собственник          

т. 8-903-798-55-19

ПЛОЩАДКА (пр-во, хра- �
нение). Охрана эл-во вода                   

8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ в аренду                         �
т. 8-903-518-68-86

ПОМЕЩЕНИЕ дешево                     �
8-926-569-70-04

ПОМЕЩЕНИЕ под офис, сту- �
дию красоты центр 30.2 кв.м. 

8-905-561-23-07

ПОМЕЩЕНИЯ под строитель- �
ный рынок 2 месяца бесплатно 
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